
Trable

Šediváci

 1. Znám jedno krásný stvoření  co jezdí porád v zeleným
 a samozřejmě se mi strašně líbí.
 Co je mi platnej mužnej zjev  a sílu že mám jako lev
 ale na kytaru neznám - to je pech.
 A jí se právě todle strašně líbí ať malej, velkej, tlustej - a
le hrá.
 To jednomu pak nezbejvá  než opatřit si nástroj
 a natrénovat ňákej správnej kus.
 REF: Naučit se na kytaru písničku hrát  ježišmarjá, to je ale 
flág.
 Takovýdle uznání až si vysloužím  stoprocentně po mně zatouží.

 2. Ted s kytarou furt vandruju  a ve dne v noci trénuju
 a žádný grify už mi nejsou cizí.
 Mý svaly jsou ňák ochablý   celý tělo vyzáblý
 zato z nástroje se linou tóny ryzí.
 Ale jí se právě teďka zrovna líbí  kdo na kytaru hraje - a je 
chlap.
 To jednoho tak rozčílí  že vytáhne svůj nástroj
 a strašný věci následujou pak.

 REF: Naučit se na kytaru písničku hrát  ježišmarjá, to je ale 
flág.
 Takovýdle uznání až si vysloužím  stoprocentně po mně zatouží.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

